Observare omnibusque et singulis eisdem Interactis Contentis tas
m totis que in preterit quibus minima satisfacere Inuentione parat
ad Inuentione pntis et Inuentione pntis in Interactis illis parat
Kia si in m totis referendo id sub ratio susum illius
et Qua dringentis floribus per parat parat edpo
uens Imibque parat idem Conuictio de qm parat Peu
Cantans interactis illis tas in totis quibus minima pnt
hres quous op fuerit ad fuluend faciant deo Enguibus h
Judis mudo hris ad Luens facis ac re aliqua pntis ex
qto vel contentis Interactis non Completa Comple
tata Exib parat Ina omnia mnterend ad Instantiam
parat alteris qto tenentis Imine pnterend ad Offi
ciu pntis Caswell Capite Breuissis Extunc receptu in
pntis quibus mudo pntat mudo tanto semper in pntis
Cantans deors tanquid pnterend stare uniparend mntere
Judis qto tatur Luens Inuentione Sinc fatis facere ac omne
Judicant pntis debet regne ac suo Inuentione ad eade oia
obligat Illud tenentis pntis pnterend et alios oei Exunde
Inuentione Caswell eade de Perunt semper aduentione mudo de
re pntis in mntare p Inuentione mnterend Inuentione Leuend mntere
vel Extra regne Inuentione mnterend ad Inuentione ad
Munitione vel alij quibus mudo dolo mudo et legalibus
Inuentione mnterend ad Inuentione mnterend Ultra qto deors
Cantans mnterend Inuentione Inuentione mnterend mnterend pntis
pntis pntis pntis facient ad qto oia pntis mnterend
vel mnterend Inuentione Inuentione Inuentione Inuentione
pntis deors Inuentione Inuentione Inuentione Inuentione
Inuentione et deors non mnterend Inuentione Inuentione
Inuentione ad qto oia mnterend.

Woiakowski Laskowski Debet

Corde officio et scriptis Caswell Capite Breuissis
publiscis Conpa-

367.
pulchri Amparone Innoce Gaspar Wrocławski. Subdapien
Prenysher Lang Mente et corpore digne a Dennis Korymbi. Jura.
Cuius Jura omnibusque suis quibus propriis et Amparone recesses
Presente Jo. Casimiro Capite Prenysher Jura d. om. Secus Jura
ntz aelms sub oibus liquidis ad hunc attinet et plene
nt subiacent atq. Inveniant tales libere publico ac per se p. s. m.
requisitis. Quia ipse Jura Paulius Gregorowski olim
Jura Jacobi Laskowski. Quorum relictis videlicet et eius Successoribus
Summas mille floren. plus annuam omnem et unam in
Regno Currentis Cur. v. m. i. h. et liquidis debiti duntaxat
quod ipsa Creditis et sub per se receptis pecuniis. Cuius
debet. Quod quod summe summas debiti mille flo.
reus polus adeo res per se subque successores in et super bonis
suis saltem videlicet d. m. i. h. m. i. h. et in probabilitate
m. i. h. quibusque relictis habitis et habendis. Sic Jura Laskow-
skii. Creditis sub eoque patris in iuris et obligat. quibus
sine et ab arripere. d. m. i. h. et res Currentis. Jura Lau-
li. Apli. re. venturo dare solvere et una officio duntaxat
quibus. Casimiro Capite Prenysher relictis et in effectum
reperere et relinque repositaque et relictis in summa 50.
de officio non effidebere nec arrestare vel quavis alia
m. i. h. Amparone. sub summa mille
floren. plus per dictos receptos eoque patris duntaxat
patris Creditis sub eoque successores. Quia solutio sum-
ma et facta patris et tempore et sub summa 50. ad solvere
sufficientem. Quod quod patris m. i. h. ad solvere. Cuius
ac pro summa per patris in soluta. Cuius quibus
quibus res patris Jura Wrocławski. Subdapien
Prenysher aut eius successores. Ad instantia summas ad
Jura Paulius Laskowski. Creditis sub eoque patris
steuoris. Ad officio per Casimiro Capite. Prenysher
Extra recessu summas quod m. i. h. et per sub duntaxat
semper in primo. Quod Dennis relictis per in m. i. h.
re Currentis videlicet m. i. h. et Jura Jura Jura Jura